
        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

 
 
 
 
 

PROVOZNÍ DOHODA 
 

NA AKCI 
 

Hip Hop žije / KAMIQ YOU FEST, termín akce 13. - 14. 9. 2019 
 

Průmyslový palác a prostor před Průmyslovým palácem 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel:   Stanice O, a.s. 
se sídlem:   Karla Engliše 519/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ:/DIČ:   26509911/CZ26509911 
zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 7531 
zastoupený:   Štěpánem Wolde, místopředsedou představenstva a 
    Vladimírem Mužíkem, členem představenstva 
 

a 
 
Dodavatel:    Výstaviště Praha, a.s.   
se sídlem:   Výstaviště 67, 170 00, Praha 7 
IČ:/DIČ:   25649329/CZ25649329 
zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 5231 
zastoupený:   Tomášem Hüblem, předsedou představenstva 
    Ing. Janem Stankem, členem představenstva 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
uzavírají tuto provozní dohodu na základě objednávky ze dne 5. 9. 2019. 
 
Tato Provozní dohoda je uzavřena na základě objednávky objednatele, a to na základě 
oboustranně schválených a závazných ujednání. Závazky z ní vyplývající jsou pro obě strany 
dohody závazné.  
  



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

I. Základní ustanovení 
 
1. Veškeré práce a služby podnájemce objednává výhradně u pověřeného pracovníka nájemce 

a to vždy v rámci této Provozní dohody event. dodatečnými písemnými doobjednávkami. 
Pouze pověřený pracovník nájemce předává objednávky subdodavatelům nájemce, pokud 
není stranami výslovně písemně předem dohodnuto jinak. 

 
2. Provádění těchto prací a služeb zajišťují nájemce a jeho subdodavatelé. 
 
3. Veškeré níže rozepsané služby jdou k tíži podnájemce. Podnájemce je uhradí na základě 

faktur nájemce. 
 

4. Ceny jednotlivých prací a služeb jsou stanoveny Ceníkem dodavatele, který je přílohou č. 1 
této dohody. Ceny prací a služeb, které nejsou uvedeny v Ceníku, budou stanoveny 
dohodou obou smluvních stran. 

 
5. Veškeré níže rozepsané služby hradí objednatel na základě faktur dodavatele takto: na 

základě zálohové faktury dodavatele nejpozději 3 kalendářní dny před zahájením akce 
předem kalkulovanou částku ve výši xxxxxxx,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši, 
představující xx % předpokládaného odběru energií a služeb, jako zálohu na spotřebované 
energie a služby. Kalkulace předpokládaného odběru energií a služeb je přílohou č. 2 této 
dohody. Konečná částka za energie a služby bude dodavatelem vyúčtována do 15 dnů po 
ukončení akce. Případný nedoplatek bude objednatelem uhrazen při závěrečném 
vyúčtování, které bude provedeno fakturou dodavatele do 15 dnů po ukončení akce. 
Případný přeplatek bude dodavatelem uhrazen při závěrečném vyúčtování, které bude 
provedeno do 15 dnů po ukončení akce. V případě, že nebude záloha na předpokládaný 
odběr energií a služeb uhrazena ve stanovené lhůtě, je dodavatel oprávněn od této 
Provozní dohody písemně odstoupit. Dodavatel si vyhrazuje právo, v případě neuhrazení 
zálohy na předpokládaný odběr energií a služeb ze strany objednatele a znepřístupnit 
objednateli areál Výstaviště Praha Holešovice. 

 
6. Podnájemce v termínech dle této Provozní dohody předloží všechny potřebné dokumenty  

a podklady. 
 

7. Pronájem veškerých reklamních ploch v areálu Výstaviště Praha Holešovice (dále jen 
Výstaviště) zabezpečuje výhradně dodavatel. Dodavatel si vyhrazuje právo likvidace všech 
reklamních poutačů, umístěných bez vědomí útvaru marketingu a propagace. Ceny 
propagace a reklamy jsou uvedeny v marketingové příručce, která je k dispozici na vyžádání. 

 
8. Ve všech pronajatých prostorách je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 
 
 

II. Základní informace, časový harmonogram, prostory a plochy 
 
Pověřený pracovník nájemce: xxxxxxxxxx  tel.: + xxxxxxxxxx 
Pověřený pracovník podnájemce: xxxxxxxxxx  tel.: + xxxxxxxxxx 



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

Pronajaté plochy a prostory: Pravé křídlo, Střední hala a Levé křídlo Průmyslového paláce  
a prostor před Průmyslovým palácem. 
 
Časový harmonogram: 
Pavilony budou odemykány a zamykány dle časového rozvrhu pro hasiče. 
 

LK, SH, prostor před Průmyslovým palácem Datum Čas Poznámka 

Montáž 12. 9. 2019 6:00 24:00  

Montáž 13. 9. 2019 6:00 24:00  

Montáž 14. 9. 2019 6:00 11:00  

Akce 14. 9. 2019 11:00 21:00 You Fest 

Demontáž 14. 9.2019 21:00 24:00  

Demontáž 15. 9. 2019 0:00 10:00  

 

Pravé křídlo Průmyslového paláce Datum Čas Poznámka 

Montáž 12. 9. 2019 6:00 24:00  

Montáž 13. 9. 2019 6:00 18:00  

Akce 13. 9. 2019 18:00 24:00 Hip Hop Žije 

Akce 14. 9. 2019 0:00 4:00 Hip Hop Žije 

Montáž 14. 9. 2019 4:00 11:00  

Akce 14. 9. 2019 11:00 23:00 You Fest 

Akce 14. 9.2019 23:00 24:00  

Demontáž 15. 9. 2019 0:00 10:00  

 
V případě úpravy uvedeného časového rozvrhu bude přizpůsobena pracovní doba provozních 
služeb. Podnájemce je povinen oznámit změny vždy nejpozději do 12.00 hod., pokud není 
dohodnuto jinak. 
 
Termín předání prostor do užívání podnájemci:  12. 9. 2019 v  6:00 hod. 
Termín zpětného převzetí prostor:    15. 9. 2019 v 10:00 hod. 
 
 

III. Služby 
 
1. Plány PROSTOR A PLOCH 
PLÁNY PROSTOR A PLOCH – plány rozmístění expozic, mobiliáře a dalšího vybavení budou 
předány ke schválení nejpozději před zahájením montáže, ke dni: 6. 9. 2019. 
 
PLÁN PŘÍPOJEK VODY, ODPADU A ELEKTROPŘÍPOJEK – s přesným rozpisem počtů připojení 
a výší KW bude předán před zahájením montáže ke dni: 6. 9. 2019. 
 
 



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

2. DODÁVKA VODY, ELEKTRICKÉ ENERGIE, TEPLA, ROZVODY 
ROZVODY VODY A ODPADU zajistí nájemce na náklady podnájemce. 
VLASTNÍ NAPOJENÍ HLAVNÍCH PŘÍVODŮ DO ROZVODNÉ SÍTĚ zajistí nájemce. 
JEDNOTLIVÉ ELEKTROPŘÍPOJKY zajistí nájemce na náklady podnájemce. 
ELEKTROROZVODY na jednotlivých expozicích zajistí podnájemce. 
Služba elektro je k dosažení na tel.: xxxxxxxxxx 
REVIZNÍ ZPRÁVU jednotlivých expozic podnájemce objednává u nájemce. 
REVIZNÍ ZPRÁVU HLAVNÍCH  ELEKTROPŘÍVODŮ zajistí nájemce. 
Dodávku TEPLA zajišťuje nájemce na náklady podnájemce. Vytápění bude prováděno na 
základě dohody podnájemce s pověřeným pracovníkem nájemce s ohledem na venkovní 
klimatické podmínky. Před zahájením a po skončení akce bude proveden odečet měřidel, cena 
je zahrnuta v nájemní částce. 
 

 12. 9. 2019 13. 9. 2019 14. 9. 2019 15. 9. 2019 

Elektrikář   18:00 24:00 0:00 22:00   

Topenář 6:00       10:00 

 
3. POŘADATELÉ 

osoby 12. 9. 2019 13. 9. 2019 14. 9. 2019 15. 9. 2019 Poznámka 

PP 4     0:00 6:00    

PP 8 6:00 24:00 6:00 17:00 23:00 24:00 0:00 10:00  

PP 11   17:00 24:00 6:00 23:00   
14. 9. v době akce reprezentativní 

vzhled 

 
Během doby, kdy jsou pavilony otevřeny, musí být z bezpečnostních důvodů všechny nouzové 
východy otevřeny. 
 
4. POŽÁRNÍ OCHRANA, HASIČSKÉ HLÍDKY – 3 osoby po celou dobu podnájmu  

12. 9. 2019 13. 9. 2019 14. 9. 2019 15. 9. 2019 Poznámka 

PP 6:00 24:00 0:00 24:00 0:00 24:00 0:00 10:00 
Během akce reprezentativní vzhled. Po celou 

dobu viditelně označeni 

 
Podnájemce je povinen se řídit Nařízením č. 15/2003 Sb. hl. m. Prahy. 
 
PLÁN PROSTOR nebo RASTR VÝSTAVNÍCH PLOCH nebo zohledňující požární a bezpečnostní 
předpisy předložil podnájemce ke schválení 6. 9. 2019. 
 
5. OSTRAHA 
Po uzamčení pavilonů požární hlídka přebírá odpovědnost i za ostrahu. 
 
6. SPRÁVA AREÁLU 

12. 9. 2019 13. 9. 2019 14. 9. 2019 15. 9. 2019 Poznámka 

Asistent produkce   16:00 24:00 0:00 23:00    

 



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

7. PARKOVÁNÍ A VJEZD DO AREÁLU 
PARKOVACÍ KARTY A VJEZDOVÁ POVOLENÍ – 30 ks zdarma 
PARKOVIŠTĚ – u PK, LK a u bazénu 
VJEZD DO AREÁLU – pouze na vjezdová povolení 
 
8. OŠETŘOVNA 
Objednatel zajistí vlastní. 
 
9. POKLADNA 
Objednatel má k dispozici pokladnu u vstupu do areálu Výstaviště. 
 
10. ŠATNA 
Objednatel nežádá. 
 
11. ÚKLID VÝSTAVNÍCH PROSTOR 

 
Typ 

úklidu 
12. 9. 2019 13. 9. 2019 14. 9. 2019 15. 9. 2019 Poznámka 

PK, SH, LK generální     4:00 11:00   
Začíná se PK po Hip Hop 
žije, cca od 8:00 SH, LK a 

foyer 

Místo průběžný   
16:00 

 
24:00 

 
0:00 
11:00 

4:00 
23:00 

  
2 osoby 

6 osob uvnitř + 3 venku 

Místo generální       10:00   

 
12. ODVOZ ODPADU  
kontejner 8 m3 -  k návozovým vratům LK, SH, PK + výměna v případě potřeby 
(pravděpodobně 1 ks 14. 9. dopoledne u PK PP) 
kontejner 1100 l – 6 ks před Průmyslový palác, dle pokynů produkce. 

        
13. PROVOZ WC 

Typ 
úklidu 

12. 9. 2019 13. 9. 2019 14. 9. 2019 15. 9. 2019 Poznámka 

WC PK PP 8:00 18:00 8:00 24:00 
0:00 
8:00 

4:00 
23:00 

  

 
Na akci Hip Hop žije na WC 2 osoby. 

Během akce 14. 9. reprezentativní 
vzhled 

WC LK PP     8:00 23:00   Během akce reprezentativní vzhled 

 
14. ZAPOJENÍ TELEFONU, INTERNETU 
Dle požadavků před akcí. Požadavky dodány 6. 9. 2019. 
 
15. STRAVOVÁNÍ 
Občerstvení v rámci výstavních pavilonů může objednatel samostatně zabezpečit pouze na 
základě předchozího písemného souhlasu dodavatele. 
V případě služeb občerstvení organizovaných objednatelem se tento zavazuje, že zajistí 
potvrzení hygienika a je odpovědný za likvidaci odpadu vzniklého při provozování této činnosti 



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

i za zabezpečení dodržování hygienických norem i za event. vzniklé škody na majetku  
a zařízení dodavatele. 
 
16. OSTATNÍ 
Objednatel je povinen při případném provozování hudebních produkcí, či jiných produkcí 
majících ve smyslu autorského zákona povahu právem chráněného díla, v předstihu uzavřít 
smlouvu s příslušným kolektivním správcem autorských práv a práv souvisejících (např. OSA, 
Intergram), zaplatit autorskou odměnu a dodržet veškeré podmínky stanovené zákonem  
č. 121/2000 Sb., autorský zákon. 
 
17. DALŠÍ SLUŽBY 
Nájemce dodá do foyer Průmyslového paláce 
 
 

IV. Závěr 
 
Tato Provozní dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 si ponechá podnájemce  
a 1 obdrží nájemce. Změny a dohody lze provést pouze písemnou formou, podepsanou 
oběma stranami. 
 
Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami. 
 
Přílohy: 
Příloha 1 – Ceník dodavatele 
Příloha 2 – Kalkulace předpokládaného odběru energií a služeb 
Příloha 3 – plánek prostorů podnájmu s příjezdovými cestami a parkovacími místy. 
 
 
V Praze dne: ...................      V Praze dne: ................... 
 
 
Za nájemce:        Za podnájemce: 
 
 
…………………………………      ………………………………… 
Tomáš Hübl        Štěpán Wolde 
předseda představenstva                                             místopředseda představenstva 
Výstaviště Praha, a.s.       Stanice O, a.s. 
 
 
 
 
…………………………………      ………………………………… 
Ing. Jan Stanko       Vladimír Mužík 
člen představenstva                                člen představenstva       
Výstaviště Praha, a.s.       Stanice O, a.s. 
  



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

Příloha 1 – Ceník dodavatele 
  



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENÍK POVINNÝCH SLUŽEB 
  



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

POKLADNA 

pokladna          xxx,- Kč/ks/den 

ELEKTROPŘÍPOJKY VČ. REVIZE 

 

 

 

Přípojkami se rozumí přípojky elektřiny objednané na akci. Kalkulace zahrnuje 

pronájem příslušného dílu rozvaděče páteřových rozvodů, (netýká se 

rozvaděčů, přípojných míst, kabeláže a revize hl. přívodů). Spotřeba el. 
energie bude hrazena dle skutečné spotřeby na základě odečtu. 

 

 

 

 

OSVĚTLENÍ PAVILONŮ 

Spotřeba el. energie bude hrazena dle skutečné spotřeby na základě odečtu. V případě, že není instalováno měřidlo 
tepla (nebo v případě poruchy měřidla), bude spotřeba fakturována na základě technického výpočtu. 

Cena za 1 kWh je stanovena ceníkem energetických médií nájemce pro příslušný kalendářní rok. 

PŘIPOJKA VODY A ODPADU 

1 přípojné místo           xxx,- Kč 

VODNÉ A STOČNÉ 

Dodávka vody dle ceníku energetických médií pro příslušný kal. rok 

Vodné a stočné na toaletách, tj. odebrané množství, bude účtováno dle skutečné spotřeby zjištěné podle měřidel. 
V případě, že není instalováno měřidlo, popř. při jeho závadě, bude spotřeba fakturována na základě technického 

výpočtu.  

PROVOZ WC 

Akce           xxx,- Kč/den 

Montáž           xxx,- Kč/den 

V ceně provozu WC je zahrnuta obsluha a spotřeba materiálu.  

 

do 2,2 kW xxx,- Kč 

do 4,4 kW xxx,- Kč 

do 6,6 kW xxx,- Kč 

do 10,5 kW xxx,- Kč 

do 16,5 kW xxx,- Kč 

do 21,0 kW xxx,- Kč 

do 26,0 kW xxx,- Kč 

do 32,0 kW xxx,- Kč 

do 40,0 kW xxx,- Kč 

do 50,0 kW xxx,- Kč 

do 60,0 kW xxx,- Kč 

do 70,0 kW xxx,- Kč 

rozvaděč xxx,- Kč 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

VYTÁPĚNÍ PAVILONŮ 

Cena za dodávku energií včetně tepla bude řešena samostatnou smlouvu a dle ceníku energetických médií pro 

příslušný kalendářní rok, v němž je akce organizována. 

V objektech je pro dosažení tepelné pohody nutno zahájit vytápění s cca 12 – 24 hodinovým předstihem. Ostatní 

sjednané práce a materiál budou účtovány dle individuálních objednávek.  

 

Zapůjčení LTO agregátu         xxx,- Kč/den/ks 

TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY 

Pevná připojení na internet: 

a) Internet – trvalé připojení, přenosová rychlost 10/10 Mbit     xxx,- Kč/ks 
(sdílený internet neveřejná IP adresa, bez služeb) 

b) Internet – trvalé připojení, přenosová rychlost 10/10 Mbit     xxx,- Kč/ks 
(vyhrazených, veřejná IP adresa, se všemi službami) 

 
WIFI má tři úrovně: 

1) Wifi Public -> volný omezený přístup na 1hod/1GB dat (max. 150 uživatelů připojených), omezuje se 
stahování + prohlížení některých webových stránek, povolen pouze protokol 80/443. 

2) Wifi Exhibitors -> určeno pro vystavovatele, případně pro předplacený přístup, teoretická rychlost 25/25, 
omezují se jen stránky, které dosahují velkých objemů dat (youtube,stahování filmů atd.) max. 1200 

uživatelů (střední a pravé křídlo). 
3) Wifi Premium -> určeno pro budoucí jednorázový prodej při výstavách, podobné podmínky jako u 

Exhibitors, zatím se nepoužívá. 

 
Ceny za WIFI připojení na 1 den pro organizátory výstav nebo akcí: 

1) Wifi Public     xxx 

2) Wifi Public + Wifi Exhibitors proorganizátory (do 5 hesel)     xxx 
3) Wifi Public + max 50 přístupů do sítě Wifi Exhibitors    paušál Kč xxx,- Kč 

4) Wifi Public + více než 50 přístupů Wifi Exhibitors   paušál Kč xxx,- Kč + každé jednotlivé 
heslo nad 50 přístupů je zpoplatněno částkou Kč 50,- Kč. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Ceny nezahrnují individuální nastavení a doprovodné služby (např. VPN tunel, SMTP server,veřejná IP adresa). Tyto 
nadstandardní služby je možno objednat individuálně s dostatečným časovým předstihem 7dní před konáním akce. 

PRACOVNÍ SÍLY 

Pořadatel           xxx,- Kč/hod 

Požární dozor            xxx,- Kč/hod 

Profesionální hasič          xxx,- Kč/hod 

Zdravotník           xxx,- Kč/hod 

Elektrikář            xxx,- Kč/hod 

Instalatér            xxx,- Kč/hod 

Hosteska/šatnářka          xxx,- Kč/hod 

Odborný pracovník  (elektrikář, topenář, instalatér, ost. profese)      xxx,- Kč/hod 

VJEZD DO AREÁLU 

Ceník vjezdu do areálu je stanoven platným Ceníkem parkovného.  



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

ÚKLIDOVÉ PRÁCE, ODVOZ ODPADKŮ 

Generální úklid po akci         x,- Kč/m2 

Úklidová služba                     xxx,- Kč/hod 

Kontejner 1100 l          xxx,- Kč/ks 

Velkoobjemový kontejner 8 m3        xxx,- Kč/ks 

Odpadkový koš (90 l)                   xxx Kč/ks/den 

Podnájemce je povinen informovat nájemce bezodkladně o potřebě úklidu.  

OPATŘENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY A ŠKOLENÍ PO PRACOVNÍKŮ PODNÁJEMCE 

Malá sportovní hala         xxx,- Kč 

Pravé křídlo PP          xxx,- Kč 

Levé křídlo PP          xxx,- Kč 

Střední hala PP          xxx,- Kč 

Křižíkův pavilon B/E         xxx,- Kč 

Křižíkův pavilon C/D         xxx,- Kč 

Cena je závislá od rozsahu a typu akce a zahrnuje vypracování „Technické zprávy – zajištění požární ochrany“ a 

„Protokolu o kolaudační prohlídce“.  

REKLAMA A PROPAGACE  

Dle individuální nabídky 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU A SLUŽEB 

1. Ceník povinných služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubeneč je určen pro podnájemní akce konané v areálu 

Výstaviště.  
2. Veškeré ceny, které jsou uvedeny v Ceníku povinných služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči, jsou ceny 

bez daně z přidané hodnoty. Faktury vydané nájemcem, tj. společností Výstaviště Praha, a. s. budou tuto 
daň obsahovat a podnájemce je povinen ji uhradit. 

3. Cenové relace dalších fakultativních služeb, v tomto Ceníku povinných služeb nezahrnutých, obdrží 
organizátor akce nájemce na vyžádání. 

4. Společnost Výstaviště Praha, a. s. si vyhrazuje právo v okamžiku, kdy dojde k navýšení vstupních cen energií 
a dalších služeb od vnějších dodavatelů společnosti Výstaviště Praha, a. s., promítnout toto navýšení i do 

předložených cen ceníku služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči platného od 1.1.2019. Finální cena se 
odvíjí od objednaných služeb. 

5. U pronajatých ploch, stavebního fundusu, materiálu, nábytku, mobiliáře a dalších předmětů a zařízení 
zodpovídá objednavatel za řádné hospodaření s nimi. Po skončení užívání je povinen je osobně předat 

pověřeným pracovníkům. Opotřebení, přesahující nad rámec běžného užívání a poškození, nebo ztráta 
budou objednavateli předepsány k úhradě. 

6. Ceník platí od 1. 1. 2019 



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

Příloha 2 – Kalkulace předpokládaného odběru energií a služeb 

  



DATUM/ČAS: 14.9.2019
OD 12.9.2019
DO 15.9.2019

1) PODNÁJEM

Podnájem počet jednotka počet jednotka cena / j. cena

Pravé křídlo

2) SLUŽBY

Služby  počet jednotka cena / j. cena

A: preventivní požární prohlídka a školení požární asistence PK 0 ks xx xx

A: preventivní požární prohlídka a školení požární asistence SH 0 ks xx xx

A: preventivní požární prohlídka a školení požární asistence LK 0 ks xx xx
A: požární dozor, minimální požadavek nájemce po dobu montáže a demontáže 0 hod. xx xx

A: CELKEM ZA POŽÁRNÍ SLUŽBY

B: služba pořadatele,  po dobu podnájmu 0 hod. xx xx

B: CELKEM ZA POŘADATELSKÉ SLUŽBY

C: WC PK PP- paušál  1 den MONTÁŽ 0 ks xx xx

C: WC PK PP - paušál  AKCE 1 ks xx xx

C: Generální úklid po Hip hop žije 3669 m2 xx xx

C: Strojové čištění před Průmyslovým palácem 2000 m2 xx xx bude upřesněno

C: služba úklidu během vlastní akce 4 os. 10 hod. xx xx

C: odvoz odpadu (kontejner 8 m3 - velkoobjemový) bude účtováno dle skutečnosti 2 ks xx xx

C: CELKEM ZA SLUŽBU ÚKLIDU bude upřesněno

bude upřesněno

D: Internetové přípojky dle objednávky 0 ks xx xx

D: CELKEM ZA INTERNETOVÁ PŘIPOJENÍ

bude upřesněno

E: montáž vlajek 0 ks xx xx

E: pokladna 0 ks xx xx

E: CELKEM ZA OSTATNÍ

F: vjezdové povolení do areálu 30 ks xx xx

F: CELKEM ZA PARKOVNÉ

Celkem služby (bez DPH)

3) ELEKTRO

Přípojky počet jednotka cena / j. cena

služba - elektrikář v době akce 10 hod. xx xx

přípojka elektro do 2,2 kW vč. revize 0 ks xx xx

přípojka elektro do 4,4 kW vč. revize 0 ks xx xx bude upřesněno

přípojka elektro do 6,6 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 10,5 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 16,5 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 21,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 26,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 32,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 40,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 50,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 60,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 70,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

Rozvaděč včetně revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka vody (přípojné místo bez dřezu) 0 ks xx xx doplňte

Celkem doobjednané služby (bez DPH) xx doplňte

doplňte

4) ENERGIE

Energie - odhad, bude doúčtováno dle skutečnosti cena cena

vodné - stočné (WC) 1 ks x x

ohřev vody 1 ks x x

Elektro 1 ks x x

Celkem záloha na energie (bez DPH) x

Poznámka:

1) Výše uvedené ceny jsou bez DPH

2) Podnájemce složí před akcí vratnou kauci na škody ve výši xxxxxx,- Kč

3) Klient poskytne společnosti Výstaviště Praha xx ks volných vstupenek

2) Podnájemce složí před akcí vratnou kauci na škody ve výši 100.000,- Kč

3) Klient poskytne společnosti Výstaviště Praha 30 ks volných vstupenek

Celkem za podnájem, služby a doobjednané služby 1), 2), 3) a 4) bez DPH x

C: SLUŽBY ÚKLIDU

xx

D: INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

xx

E: OSTATNÍ

Celkem podnájem (bez DPH)

A: POŽÁRNÍ SLUŽBY

xx

B: POŘADATELSKÉ SLUŽBY

xx

KALKULACE PRŮMYSLOVÝ PALÁC

Akce: KAMIQ YOUFEST

Doba konání akce: 11 hodin

Klient FTV PRIMA + Stanice O
Prostor: Pravé křídlo, Střední hala, Levé křídlo venkovní plocha před PP
Termín akce: 11:00-22:00

Doba pronájmu:
6:00

10:00

Celkem doba pronájmu: cca 80 hodin

xx

F: PARKOVNÉ

xx

počet/jednotka

0 Kč



DATUM/ČAS: 13.-14.9.2019
OD 13.9.2019
DO 14.9.2019

1) PODNÁJEM

Podnájem počet jednotka počet jednotka cena / j. cena
Pravé křídlo

2) SLUŽBY

Služby  počet jednotka cena / j. cena

A: preventivní požární prohlídka a školení požární asistence PK 0 ks xx xx

A: preventivní požární prohlídka a školení požární asistence SH 0 ks xx xx

A: preventivní požární prohlídka a školení požární asistence LK 0 ks xx xx
A: požární dozor, minimální požadavek nájemce po dobu montáže a demontáže 0 hod. xx xx

A: CELKEM ZA POŽÁRNÍ SLUŽBY

B: služba pořadatele,  po dobu podnájmu 0 hod. xx xx

B: CELKEM ZA POŘADATELSKÉ SLUŽBY

C: WC PK PP- paušál  1 den MONTÁŽ 0 ks xx xx

C: WC PK PP - paušál  AKCE 1 ks xx xx

C: Generální úklid po Hip hop žije 3669 m2 xx xx

C: Strojové čištění před Průmyslovým palácem 2000 m2 xx xx

C: služba úklidu během vlastní akce 4 os. 10 hod. xx xx bude upřesněno
C: odvoz odpadu (kontejner 8 m3 - velkoobjemový) bude účtováno dle skutečnosti 2 ks xx xx bude upřesněno

C: CELKEM ZA SLUŽBU ÚKLIDU

D: Internetové přípojky dle objednávky 0 ks xx xx bude upřesněno

D: CELKEM ZA INTERNETOVÁ PŘIPOJENÍ

E: montáž vlajek 0 ks xx xx
E: pokladna 0 ks xx xx

E: CELKEM ZA OSTATNÍ

F: vjezdové povolení do areálu 30 ks xx xx

F: CELKEM ZA PARKOVNÉ

Celkem služby (bez DPH)

3) ELEKTRO

Přípojky počet jednotka cena / j. cena

služba - elektrikář v době akce 10 hod. xx xx bude upřesněno

přípojka elektro do 2,2 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 4,4 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 6,6 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 10,5 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 16,5 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 21,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 26,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 32,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 40,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 50,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 60,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

přípojka elektro do 70,0 kW vč. revize 0 ks xx xx doplňte

Rozvaděč včetně revize 0 ks xx xx doplňte
přípojka vody (přípojné místo bez dřezu) 0 ks xx xx doplňte

Celkem doobjednané služby (bez DPH) xx

4) ENERGIE
Energie - odhad, bude doúčtováno dle skutečnosti cena cena

vodné - stočné (WC) 1 ks x x

ohřev vody 1 ks x x
Elektro 1 ks x x

Celkem záloha na energie (bez DPH) x

Poznámka:

1) Výše uvedené ceny jsou bez DPH

2) Podnájemce složí před akcí vratnou kauci na škody ve výši xxxxxx,- Kč

3) Klient poskytne společnosti Výstaviště Praha xx ks volných vstupenek

Celkem za podnájem, služby a doobjednané služby 1), 2), 3) a 4) bez DPH x

xx

F: PARKOVNÉ

xx

0 Kč

počet/jednotka

E: OSTATNÍ

Doba konání akce: bude upřesněno

Celkem podnájem (bez DPH)

A: POŽÁRNÍ SLUŽBY

xx

B: POŘADATELSKÉ SLUŽBY

xx

C: SLUŽBY ÚKLIDU

xx

D: INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

xx

Celkem doba pronájmu: cca 10 hodin

KALKULACE PRŮMYSLOVÝ PALÁC

Akce: HIP HOP ŽIJE
Klient FTV PRIMA + Stanice O
Prostor: Pravé křídlo
Termín akce: 

Doba pronájmu:
18:00

4:00



bude upřesněno
bude upřesněno

bude upřesněno

bude upřesněno



        
                                              
 
 

  

 

Výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu     IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz      DIČ CZ25649329 

Příloha 3 – plánek prostorů podnájmu s příjezdovými cestami a parkovacími místy. 



STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZAM!"ENÉ ÚZEMÍ

HRANICE AREÁLU

LEGENDA:

BUDOVA NA PRONÁJEM

NEPRONAJÍMANÉ BUDOVY

PROSTORY PODNÁJM!,

PODNÁJEM CEST

PODNÁJEM PROSTOR

B

C D

E

MSH

KF

1

2

3

4 5

6

78

9

10

11

14

19
18

16

17

NEPRONAJÍMANÉ PROSTORY

PK
SH

LK

LF SF PF

B

C D

E

MSH

KF

13

1

2

3

4 5

6

78

9

10

11

12

14

19
18

15

16

17

20 21

22

20 21

22

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZAM!"ENÉ ÚZEMÍ

HRANICE AREÁLU

LEGENDA:

CESTY A PARKOVÁNÍ VÝSTAVI�T"

PARKOVACÍ PLOCHY

CESTNÍ SÍ#

m

n

l

k

j

h

d

c

b

e

a

ch

i

f g

38

1 2

3

5

4

6

7

9

8

10

11

12

13
14

15

16
17

1918

28

29

27 26

20

21

25

22

23

24

3130

35

36

34

33

32

40

41

42

39

37

m

n

l

j

h

e

a

ch

i

f g

38

1

3

5

4

6

11

16

1918

28

29

27 26

20

25 24

3130

35

36

34

33

32

40

41

42

39

37

6

7

18


